
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ – PRVNÍ ČÁST 

 

Neděle 12. ledna – Svátek KŘTU PÁNĚ 
7.30 – mše svatá (Vlastimil Němeček, 2 rodiče a švagrová) 

9.00 – mše svatá NIKOLČICE 
 10.30 – mše svatá (Emilie Blahova, manžel a duše v očistci) 

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
poslední možnost podívat se na betlém 

 

končí doba vánoční a začíná první část liturgického mezidobí do středy 5. března 
 

Pondělí 13. ledna – Pondělí 1. týdne v mezidobí 
sv. Hilaria, biskupa a učitele církve 

mše svatá není 
 

Úterý 14. ledna – Úterý 1. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Jakub Kaňa, manželka a syn) 

17.00 - modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 
 

Středa 15. ledna – Středa 1. týdne v mezidobí 
17.00 – mše svatá (Vilém Valíček, manželka a děti) 

 

Čtvrtek 16. ledna – Čtvrtek 1. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Jan Franěk, manželka a 2 zetě) 

17.00 – mše svatá NIKOLČICE 
17.00 – modlitba růžence světla 

 

Pátek 17. ledna – Památka sv. Antonína, opata  
19.00 – mše svatá (František Čapka - od ročníku 1944) 

 

začíná týden modliteb za jednotu křesťanů – pamatujme na tento úmysl ve svých modlitbách 

 

Sobota 18. ledna – Památka Panny Marie, Matky jednoty křesťanů 
 7.00 – mše svatá (Josef Furch, rodina Furchova a Fraňkova) 

 

úklid kostela:  Hanáková Růžena – ul. Domaninská   
 

Neděle 19. ledna – 2. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
pravidelná měsíční sbírka 

7.30 – mše svatá (Rudolf Metelka, živá rodina) 
9.00 – mše svatá NIKOLČICE 
 10.30 – mše svatá (za farníky) 

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria!!! Připoj se i ty! 

 

Středeční dětské mše svaté jsou povinné pro děti z 1, 2 a 3 třídy. Účast na těchto 
bohoslužbách bude rozhodující pro přijetí prvního svatého přijímání !!!  
Středeční dětská mše NENAHRAZUJE účast na nedělní bohoslužbě !!! 

 

Poděkování za sobotní Tříkrálovou sbírku patří všem koledníkům a vedoucím, a také 
všem dárcům kteří přispěli jak finanční částkou tak i různými dobrotami koledníkům. 

Podrobnější informace z průběhu Tříkrálové sbírky na břeclavském okrese i 
s fotografiemi na http://www.charitabreclav.cz/.    

Tříkrálová sbírka 2014 vynesla částku 76 753 Kč. 
 

TÝDEN MODLITEB ZA JEDNOTU KŘESŤANŮ 



Týden modliteb za jednotu křesťanů proběhne ve dnech 18. – 25. ledna 2014.  
Ústřední myšlenkou textů určených pro tento týden je slovo z Písma: „Je snad Kristus rozdělen?“ 
(srv. 1 Kor 1,13). Český překlad textů je distribuován elektronicky a je k dispozici ke stažení na 

stránkách http://www.biskupstvi.cz/modlitebni-umysly 
 

POZVÁNKA NA MUZIKÁL 
V neděli 12. ledna 2014 přijede do Újezda u Brna divadelní soubor Spojené farnosti, který svým 
muzikálem Jesus Christ Supermlád přiblíží narození Ježíše Krista a vše, co se stalo den před jeho 

narozením a v den jeho narození. Vystoupení bude v kostele sv. Petra a Pavla v 16.00 hodin. 
Všichni jste srdečně zváni! 

 

POUŤ KE SV. ŠEBESTIÁNU V MIKULOVĚ 
V neděli 19. ledna 2014 se koná pěší pouť do kaple sv. Šebestiána na Svatém kopečku u 

Mikulova v předvečer svátku sv. Šebestiána, mučedníka. Sraz je ve 14.00 hodin u prvního 
zastavení křížové cesty. Poutníci se pomodlí křížovou cestu a v kapli při krátké pobožnosti budou 

prosit za svůj kraj. 
 

DUCHOVNÍ OBNOVA PRO MAMINKY 
Duchovní obnova pro maminky (pro vdané ženy mladé nejen věkem) se koná  

v sobotu 18. ledna 2014 v klášteře bratří minoritů v Brně – ul. Minoritská. 
téma: TEOLOGIE TĚLA A TEOLOGIE RODINY OD JANA PAVLA II. 

Program:  
8:00 Mše svatá * Přednáška * Chvíle ztišení * Sdílení * Pauza na oběd * Možnost svátosti 

smíření * Možnost rozhovoru s psychologem * 15:00 Adorace, zasvěcení rodin Nejsvětějšímu 
Srdci a Panně Marii, svátostné požehnání. 

Jídlo z vlastních zásob. Káva a teplý čaj zajištěn. 
Nezávazné přihlášky (stačí počet osob) posílejte na: maminky.obnova@seznam.cz 

 

Nejbližší akce: 
17. - 21. února – ministrantský PRANAF 

 

VÝUKA NÁBOŽENSTVÍ 
1. třída PONDĚLÍ ZŠ 5. vyučovací hodina Schubertová Jitka 
2. třída ČTVRTEK ZŠ 5. vyučovací hodina Nováková Lenka 
3. třída STŘEDA ZŠ 6. vyučovací hodina O. Jiří Topenčík 
4. třída STŘEDA KLAS 15.00 – 15.45 Dvořáková Marie 
5. třída STŘEDA fara - učebna 16.00 – 16.45 Jelínková Marie ml. 
6. třída ČTVRTEK ZŠ 13.45 – 14.30 Jelínková Marie  
7. třída ÚTERÝ fara - učebna 15.30 – 16.15 Lengál Zdeněk  

8. - 9. třída PÁTEK kostel 16.00 – 16.45 O. Jiří Topenčík 
Rodiče prosíme o kontrolu docházky na výuku náboženství –  

katecheté nenesou žádnou zodpovědnost za děti, které se místo výuky potulují po vesnici. 
 Zodpovědnost za tyto děti nesou sami rodiče !!! 

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ – PRVNÍ ČÁST 

 
 
 


